DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA DISCUSSÃO SOBRE O
CUIDADO COM O CORPO E A PREVENÇÃO AO ABUSO INFANTIL NOS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIAS de autoria de
AMANDA KELLY SOUSA RODRIGUES, ABRAÃO DINIZ ABDALA, foi publicado nos Anais
do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17750

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17750